1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS – CONCURSO PÚBLICO N º 001/2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de

Concurso Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas provas práticas conforme Anexo Único  deste

Edital.

2 – Eventuais recursos contra as notas divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 15 horas do dia 06/10/2017, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 001/2017 (Anexo III).

Praia Grande, 04 de outubro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Cargo: 141- MOTORISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
002183 ADRIANO AGUIAR DOS SANTOS 270323065 40,00

013784 ADRIANO SOUSA DE JESUS 49005884x 34,00

017504 AGOSTINHO MAXIMO PEREIRA 349627058 34,00

011112 ALAN CAIRES DA SILVA 338266483 Ausente

005294 ALAN CELESTINO DOS SANTOS 54712402 40,00

024931 ALBERTO COSTA DOS SANTOS 26460307-2 Ausente

023103 ALDA MARIA LISBOA DE ABREU 425743871 Ausente

009607 ALEXANDRE PERUZZETTO 251800143 40,00

012656 ALEXANDRO SANTOS GOMES 250051795 34,00

023562 ALEXSANDER MARINHO DE OLIVEIRA 350416266 Ausente

024753 ALICE ALVES DE OLIVEIRA 21435315 24,00

023556 ANA CAROLINA CALDAS VALIDO CRUZ 427387693 38,00

020526 ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA 30289892 32,00

002309 ANDRÉ LUIZ COLLATO 130248459 34,00

012620 ANDRÉ MARQUES 352691323 22,00

020884 ANTENOR BEZERRA DA SILVA 152913828 40,00

017206 ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 21434953 28,00

025605 BRUNO PONCIANO PIRONE 30749678-8 26,00

009947 CARLOS JOSE RIBEIRO 18938446 34,00

001740 CARLOS ROBERTO B. DOS SANTOS 416130847 8,00

019172 CASSIANO RICARDO CAVALCANTE BACELAR 16300002-5 Ausente

002753 CASSIO GONCALVES 452511719 32,00

017486 CASSYANO FERNANDO SOUSA DE CARVALHO 489897691 34,00

004398 CRISTOPHER GONÇALVES SANTANA DO NASCIMENTO 48376672-0 40,00

009729 CUSTODIO LOURENÇO VENTURA 18938388 40,00

004531 DANILO CORDEIRO PASQUARELLI 32996464-1 Ausente

013366 DIEGO ALBINO HENRIQUES 456913324 Ausente

023728 DIEGO DA SILVA ALVES 465398698 34,00

020236 DIEGO ESTEVAN ALVAREZ 34349453x 20,00

021010 DIOGO JURACI DIAS DA SILVA 359389314 Ausente

024840 EDILSON MARTINS ALSCHEFSKY SCANFERLA 258396003 Ausente

024300 EDIVALDO DA SILVA 229190984 26,00

001772 EDMILSON MARTINS CRUZ 41611877X 24,00

004304 EDSON DE LIMA DOS PRAZERES 441670283 34,00

010517 ELIAS FERNANDES DE CASTRO 22682729X 40,00

018590 ELIZABETH CORREA 19479720x 30,00

002495 EVERTON ALEXANDRE DE FREITAS 44165391 40,00

020320 EZEQUIAS DE OLIVEIRA 438062176 40,00

021713 FABIANO BERNARDINO DE SOUZA OLIVEIRA 331723013 34,00

001029 FABIANO DE ANDRADE SANTOS 33.253.524-1 40,00

025593 FABIO TERUYA 12254375 40,00

010542 FERNANDO MARTINS BARREIRO 155341510 40,00

021455 FLAVIO PEREIRA DE ANDRADE 26888767 38,00

025834 FRANCISCO CARLOS FERREIRA DE JESUS 11722066 Ausente

010877 GERALDO ALVES JUNIOR 182687673 34,00

005991 GETULIO SANTANA ALVES 46235881 Ausente

023396 GILBERTO MARCOS CAMARGO DE LIMA JUNIOR 463088815 Ausente

 3

004430 GLADSTONY CALANE ARCENEZ BEZERRA DE OLIVEIRA 22920434-x 22,00

012059 HARUO IKEGAMI 18299039-4 Ausente

022249 IGOR ROMULO MEIRA 451393910 24,00

025009 ISMAEL IGOR DE SOUSA LIMA 358020499 40,00

011656 IVAN SILVA 25514290 Ausente

003135 JEAN CARLOS DA SILVA VIEIRA 278511004 38,00

007800 JEFERSON JOSÉ DA SILVA 23738336-6 40,00

002461 JEFFERSON LUIZ GONÇALVES PINTO 32207099-5 30,00

002997 JESSIKA MARQUES SILVA  292300050 40,00

022314 JEWILSON PESSOA DE ANDRADE 480149860 40,00

013546 JOANA ALVES OLIVEIRA SOUSA E SILVA 321227682 Ausente

022342 JONATHAN DE ALMEIDA GOMES 291564008 28,00

025119 JORGE STEFANO AMARAL 18902628 40,00

005931 JOSÉ ANTONIO DAVID FILHO 466774928 28,00

002706 JOSÉ CARLOS APARECIDO DE PAULA 339731813 28,00

009869 JOSE MARIA DE ALMEIDA FILHO 8984573-0 34,00

013564 JOSE NOBREGA DE MENEZES 225463672 34,00

012007 JOSÉ ROBERTO ANJOS DE OLIVEIRA 21164118 40,00

006951 JURANDIR DE ARAUJO RIBEIRO 23738319-6 40,00

022483 KAUE NEVES BASTOS 372782000 40,00

003426 LAISLA ROSARIO BOTELHO DE OLIVEIRA 266386374 32,00

019754 LEANDRO MARTINS GONÇALVES BARROS 28208629-8 40,00

003915 LEANDRO SCHULTS SCHENFELD 1401048013 40,00

015221 LEANNDRO HORSCHUTZ NOVELLI  334966991 Ausente

017086 LUCAS VINÍCIUS ABREU DA SILVA 357076576 Ausente

004008 LUCINEI ALMEIDA NEPOMUCENO  361591135 Ausente

025216 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA 328074718 40,00

014636 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 271301855 Ausente

019521 LUIZ RAFAEL PRIMON 102292486 34,00

011961 MANOEL DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS  484951154 26,00

009812 MARCEL MONTEIRO DE ARAUJO 17306420 Ausente

006320 MARCELO ROBERTO DA SILVA ANDRADE 452268461 26,00

003973 MARCIO JAMIL CADAH FILHO 443477292 40,00

016474 MARCIO JOSÉ ANTONELI 24339245x 0,00

015703 MARCIO JOSE DE SOUZA SILVA 289615173 34,00

024883 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 271609850 0,00

021964 MARCOS ROGERIO DIAS 331722082 28,00

002068 MARCOS VALERIO RODRIGUES SARAIVA 333496280 Ausente

012010 MARILENE DO SOCORRO DA SILVA 215260624 Ausente

020168 MAURILIO SILVESTRE DA SILVA JUNIOR 356350356 40,00

016972 NELSON FRAZATTO NIERO 23746761 28,00

022480 NICOLAU SICILIANI 9172721 34,00

009882 PALLOMA CAMARGO  473797112 34,00

001041 PAULO GARCIA FERREIRA FILHO 9457748-1 Ausente

002733 PAULO ROBERTO AZENHA JUNIOR 22547484-0 34,00

001437 RAFAEL DOMINGOS DE FREITAS 413681828 40,00

015825 REGINALDO BASÍLIO DOS SANTOS 128640352 24,00

013906 REGIS BRITEZ DÁ SILVA  480716833 26,00

014833 RICARDO DE FREITAS 19646350 34,00

022994 ROBSON CUSTODIO REIS 176034444 Ausente

021806 ROBSON DA CONCEIÇÃO CARDOSO 258167312 Ausente

011100 ROGÉRIO BATISTA DA COSTA 36465324X 12,00

021218 ROGERIO MARTINS TOSTIS 10583261 3 Ausente

003545 ROGERIO SOUZA DA SILVA 179676088 40,00

 4

001371 SERGIO SILVA NASCIMENTO 35398593-4 34,00

002485 SHIRLEY CAROLINE VIEIRA MACHADO 288517350 40,00

017925 SIDNEI SALES CORREIA 462650613 40,00

025416 SIDNEY SANTOS DA COSTA 277715490 34,00

009663 SILVANA PELLAGIO DE OLIVEIRA 13.838283-9 0,00

022444 TACIANO ORNELAS MOLINA NASCIMENTO 27422320X 34,00

020751 TERESA CRISTINA FERREIRA POLEZA 19163590x Ausente

021871 THIAGO DE AGUIAR BESERRA BARBOSA 419767873 Ausente

018432 THIAGO DE LUCENA CHANTAL 485757734 40,00

006361 VAGNER LUIS EDUARDO 22543710-7 28,00

007579 WAGNER AMORIM BARBOSA 252327937 40,00

011097 WAGNER DE ALMEIDA SANTOS 344497471 22,00

021987 WAGNER OLIVEIRA TAVARES 325641298 Ausente

001356 WALMIR JOSE DE SOUZA 334961907 40,00

014607 WILLIAM ALVES DO CARMO 280803928 28,00

022309 YURI VINICIUS SILVA CRUZ 437466152 38,00